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       Lider Lift është themeluar  në  Turqi në vitin 1995  dhe që prej vitit 2013  vazhdon të ofrojë  shërbime  në Shqipëri, Mal të Zi dhe në të gjitha vendet 
e Ballkanit. Gjithashtu që prej vitit 2021 ka nisur të ofrojë shërbime edhe në Poloni. Kompania jonë kryen të gjitha llojet e projektimeve  ,instalimeve 
dhe mirëmbajtjeve të të gjithë llojeve të ashensorëve duke nisur nga 100 kg deri në 5000 kg . Krahas sektorit të ashensorëve vitet e fundit Lider Lift  
ka ofruar shërbim të shkëlqyer për klientët e saj edhe në fushën e shkallëve lëvizëse , duke forcuar rrjetin e referencave në këtë sektor . 
     Ne kujdesemi që të  përdorim  gjithmonë materiale cilësore në prodhim ,të punojmë me staf profesionistësh ,të aftë për të ofruar zgjidhje për 
projektet e veçanta të klientëve tanë . 
       Lider Lift ka si parim kryesor kënaqësinë dhe sigurinë e klientit ,kjo është dhe arsyeja se pse sot radhitet ndër të parët për  dhënien e mbështetjes  
teknike 24/7 . 
       Kompania jonë, realizon punën e saj  në një gamë të gjerë objektesh si : pallate , fabrika, qendra tregtare, parkingje shumëkatëshe, nën dhe mbikalime, 
spitale, restorante dhe ndërtesa arsimore . Duke vendosur gjithmonë  njeriun dhe përgjegjësinë ndaj tij si element kryesor në të gjitha punët 
tona kemi arritur te jemi pionerët e punëve të mëdha 
       LIDER, e cila është kthyer në një markë të respektuar me qasjen e saj profesionale , me logjikën e saj të biznesit, të bazuar në përvojë dhe njohuri, 
me investimin e saj në teknologji, që është domosdoshmëria e epokës, me suksesin e saj financiar dhe sektorial që ka bërë , do ta vazhdojë këtë 
zhvillim duke u mbështetur  në  forcën dhe besimin që merr prej jush .

SE BASHKU NE SUKSESE ME TE MEDHA ... LİDER LİFT ! 

Rreth Nesh

About Us
      Lider Lift was established in Turkey in 1995 and since 2013 continues to provide services in Albania, Montenegro and all Balkan countries. Also from 
2021  started providing services in Poland. Our company performs all types of designs, installations and maintenance of all types of elevators ranging from 
100 kg to 5000 kg. In addition to the elevator sector in recent years Lider Lift has provided excellent service to its customers in the field of escalators, 
strengthening the network of references in this sector.
We take care to always use quality materials in production, to work with a staff of professionals, capable of providing solutions for the specific projects of 
our clients.
      Lider Lift has as its main principle the satisfaction and safety of the customer, this is the reason why today it ranks among the first for providing technical 
support 24/7.
    Our company carries out its work in a wide range of facilities such as: buildings, factories, shopping centers, multi-storey car parks, underpasses and 
overpasses, hospitals, restaurants and educational buildings. By always placing man and responsibility towards him as a key element in all our affairs we 
have managed to be the pioneers of great works.
     LIDER, which has become a respected brand with its professional approach, with its business logic, based on experience and knowledge, with its invest-
ment in technology, which is the necessity of the era, with its financial and sectoral success , will continue this development relying on the strength and 
trust it receives from you.

TOGETHER TO GREATER SUCCESS ... LİDER LİFT !



Ne jemi zgjidhja juaj për LIDER
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Pallatet
Residential Buildings

Zyrat dhe Fabrikat
Offices and Production Areas

Ndërtesat  Administrative
Administrative Buildings

Ndërtesat Arsimore 
Educational Institutions

Restorantet   
Restaurants

Qendrat Tregëtare                          
Shopping Centers

Spitalet
Hospitals

Hotelet       
Hotels
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Motorri i përdorur në këta ashensorë konsumon 40% më pak energji krahasuar me
modelet klasike të motorrëve. Përtej kësaj mungesa e kutise se ingranazhit e bën këtë
ashensor të kursejë edhe më shumë energji. Motorri nuk ka nevojë për vajisje gjë që
eleminon tërësisht rrezikshmërinë e rënies së zjarreve dhe shmang ndotjen mjedisore.

Veçoritë 
 
I përshtatshëm për të gjitha llojet e objekteve. Zgjidhja ideale për ambjentet në të cilat
është e pamundur ndërtimi i një dhome mekanike për motorrin e ashensorit. 

• Kapaciteti : 320-5000 kg
• Numri i kateve ku mund të përdoret : deri në 110 kate .
• Shpejtësia : deri në 2.50 m/s
• Lëvizje e qetë dhe pa zhurmë

In Lifts without Engine Room, in addition to energy savings of up to 40% compared 
to conventional engines, the wear is extremely low on account of the absence of the 
gearbox. Owing to the fact that the system does not have lubrication, it completely 
eliminates the environmental pollution and fire hazard. 

Features
Suitable for all types of buildings. The ideal solution for houses with small mines and 
where there is no possibility to build a machine room.

•  Capacity - 320-5000 kg
•  Height - up to 110 stops
•  Speed - up to 2.50 m/s
•  Smooth and silent movement

Ashensor pa dhomë motorri

Machine Roomless Elevator
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Dhoma motorrike ka një strukturë të veçantë në objekt dhe mbulon një sipërfaqe të
caktuar .Shpeshherë kjo sipërfaqe e zënë nga dhoma motorrike i jep objektit një pamje
jo shumë estetike . Kjo është dhe arsyeja se pse tashmë preferohen ashensorët pa
dhomë motorri.

Veçoritë 

• Kapaciteti : 320-5000 kg
• Numri i kateve ku mund të përdoret : deri në 110 kate .
• Shpejtësia : deri në 2.50 m/s
• Lëvizje e qetë dhe pa zhurmë

Machine rooms have a distinctive structure on the buildings and covers a certain place. 
Space occupied by the engine room most of the time it does not  fit the aesthetics of 
the building. That’s why gearless machines entered into production. This machine op-
erates in frequency controlled stance take off and a large comfort.

Features

•  Capacity - 320-5000 kg
•  Height - up to 110 stops
•  Speed - up to 2.50 m / s
•  Smooth and silent movement

Ashensor me dhomë motorri

Machine Rooms Elevator
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Zgjidhja e duhur për pallatet ,vendet e punës , spitalet fabrikat etj . I sigurtë ,i përshtat-
shëm me standartet Europiane ,komfort ,punim pa zhurmë e me një jetëgjatesi të lartë
ky ashensor i reziston trafikut të madh të përdorimit dhe i përshtatet të gjitha puseve
të ashensorëve. Kabina lëviz në sajë të një pompe hidraulike. Një akordim i shkëlqyer
mes çmimit dhe cilësisë besojmë që do të jetë zgjedhja juaj.

Veçoritë

• Kapaciteti : 320 – 6000 kg
• Lartësia e pusit ku mund të përdoret : deri në 22 metër
• Shpejtësia – deri në 0.8 m/s ,lëvizje e qetë dhe pa zhurmë
• I thjeshtë në montim
• Për mbështëtje të sistemit hidraulik është e nevojshëme vetëm një faqe betoni
• Vendosja e njësisë hidraulike në vendin më të përshtatshëm (sipas dëshirës )
• Konsum i ulët i energjisë .

Hydraulic elevators move goods and passengers in residential and administrative 
buildings, banks and offices, garage complexes, medical institutions, restaurants, 
apartments, cottages, etc. The cab is driven by a hydraulic cylinder. The speed of the 
cab is regulated by the flow of the working fluid supplied to the hydraulic circuit by a 
compact hydraulic unit.

Features

• Capacity - 320 - 6000 kg
• Height - up to 22 meters
• Speed - up to 0.8 m/s
• Smooth and silent movement
• Simplicity of a design and installation 
• The machine room placed in prefered floor
• Low power consumption

Ashensor Hidraulik

Hydraulic Elevator
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I përshtatshëm për restorante,kafe ,zyra ,hotele ,qëndra mjekësore ,laboratore apo
dhe argjendari ky ashensor bën të mundur transportimin e mallrave në peshë të vogel
,dokumentave, ushqimeve e pijeve.

Used in restaurants, cafes, warehouses, offices, hotels, homes, medical centers, lab-
oratories and jewelry stores to transport small loads , documents ,foods and drinks .

Ashensor kuzhine

Dumbwaiter Elevator
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Shkallët dhe Tapetet Lëvizëse janë mënyra më e lehtë për të udhëtuar nga njëri kat në
tjetrin. Duke qenë se prioriteti për kompaninë tonë është gjithmonë siguria juaj ,pro-
duktet tona i nënshtrohen testeve të gjera dhe të detajuara për cilësinë dhe sigurinë e
tyre.

Escalators are an easy and convenient way to travel from floor to floor. Your safety 
is our first priority. With regard to our high safety standards, all our products underlie 
thorough tests in order to ensure a safe ride.  

Shkallët dhe Tapetet Lëvizëse

Escalator
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Nëse hapësira në dispozicionin tuaj ju lejon të par-
koni vetëm një automjet, ne ju japim zgjidhjen që 
të mund të parkoni dy të tilla, Sistemi i parkimit 
shumëkatësh!

Platforma në formë gërshëre është e përdorur gjerësisht
dhe mund të kryej shumë funksione, siç janë: ngarkimi 
dhe shkarkimi i automjeteve në zonat e transportit , trans-
portimin e mallrave nga njëri kat në tjetrin ,furnizimin e 
materialeve në linjat e prodhimit si dhe shumë përdorime
të ngjashme. Në përputhje me nevojat dhe kërkesat e 
përdoruesit ,kjo lloj platforme prodhohet posaçërisht sip-
as dimensioneve të kërkuara.

Së bashku me shtimin e popullsisë dhe rritjen e qytet-
eve ka ardhur dhe shtimi i numrit të automjeteve. Kjo
ka bërë që numri i parkimeve në pallatet ekzistuese 
të jetë jo i mjaftueshëm. Duke shndërruar bodrumet 
apo dhe katet e sipërme të pallateve në parkim ,mon-
timi i ashensorit të makinave është kthyer në domos-
doshmëri. Me një kapacitet peshëngritës nga 3000 kg
deri në 10.000 kg , ky ashensor është shumë i rehat-
shëm në përdorim sepse me anë të sistemit të koman-
dimit prej së largu dhe butonave ,bën që drejtuesi të
përdorë ashensorin pa qenë e nevojshme të dalë nga
automjeti.

If the space at your disposal allows you to park only one 
vehicle, we give you the solution to be able to park two of 
them, the Multi-storey car park!

Load platforms, which are used for loading and unload-
ing vehicles in shipping areas, transporting materials in 
warehouses between floors, feeding materials to produc-
tion lines and many similar works, increase the efficiency 
of businesses. Our Load Platforms, which are completely 
custom-made, are designed and manufactured in line with 
customer requests. It is designed for capacity and high 
performance applications. In line with the needs and de-
mands of the user, it is specially produced according to 
the desired dimensions.

Along with the increase in population and the growth of 
cities has come the increase in the number of vehicles 
which has also pointed out the insufficiency of parking 
places. However, due to the lack of sufficient parking 
space in the existing buildings despite the increasing 
number of vehicles, the upper or basement floors of the 
buildings have been started to be used as car parks.
Vehicle lifts with a carrying capacity ranging from 3,000 
Kg to 10,000 Kg allow the upper and basement floors of 
the buildings to be used as car parks; It restores area 
losses such as roads and ramps to the building. When 
entering the elevator cabin with the vehicle, the user is 
provided with great ease of use thanks to the button sys-
tem that allows the driver to go to the desired floor without 
getting out of the vehicle.

Sisteme parkimi shumëkatëshe

Platforma në formë gërshëre

Ashensor Makinash

Multi-Storey Car Park Systems

Scissor Car Platform

Car Elevator
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Kabinat e Ashensorit   /  Elevator Cabins

AL   ENG

Tavani / Ceiling      Materiali / Material    Dyshemeja / Floor 

LDR-001

Materiali / Material   Inoks me pore (pika)        Point Steel

Pasqyra / Mirror    Gjatësi e plotë F        W/FH

Parmakët / Handrail   Të veshur me inoks        Chrome Plating

Tavani / Ceiling    Prerje me lazer         Laser Cut

Dyshemeja / Floor   Granit          Granite

Kabinat e Ashensorit   /  Elevator Cabins

AL   ENGLDR-002

Materiali  / Material           Inoks me pore (pika)        Point Steel

Pasqyra   / Mirror            Gjatësi e plotë           FW/FH

Parmakët  / Handrail        Të veshur me inoks            Chrome Plating

Tavani  / Ceiling           Prerje me lazer          Laser Cut

Dyshemeja  / Floor          Granit                    Granite

Tavani / Ceiling      Materiali / Material    Dyshemeja / Floor 
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AL   ENGLDR-003

Materiali / Material           Inoks Mat               Stainless Steel

Pasqyra / Mirror            Gjatësi Gjysmë               FW/PH

Parmakët / Handrail        Të veshur me inoks         Chrome Plating

Tavani  / Ceilings            Prerje me lazer         Laser Cut

Dyshemeja  / Floor          Granit  Rosa Beta             Rosa Beta Granite

AL   ENGLDR-004

Tavani / Ceiling      Materiali / Material    Dyshemeja / Floor Tavani / Ceiling      Materiali / Material    Dyshemeja / Floor 

Materiali / Material           Inoks Mat               Stainless Steel

Pasqyra / Mirror            Gjatësi Gjysmë               FW/PH

Parmakët / Handrail        Të veshur me inoks         Chrome Plating

Tavani  / Ceilings            Prerje me lazer         Laser Cut

Dyshemeja  / Floor          Granit  Rosa Beta             Rosa Beta Granite

Kabinat e Ashensorit   /  Elevator Cabins Kabinat e Ashensorit   /  Elevator Cabins
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AL   ENGLDR-005

Materiali / Material           Inoks dekorativ              Decorative Stainless

Pasqyra / Mirror            Gjatësi e plotë              FW/FH

Parmakët / Handrail        Të veshur me inoks       Chrome Plating

Tavani / Ceilings           Prerje me lazer        Laser Cut

Dyshemeja / Floor         PVC me dizajn të veçantë         Custom Pattern PVC

AL   ENGLDR-006

Tavani / Ceiling      Materiali / Material    Dyshemeja / Floor Tavani / Ceiling      Materiali / Material    Dyshemeja / Floor 

Materiali / Material           Inoks dekorativ              Decorative Stainless

Pasqyra / Mirror            Gjatësi e plotë              FW/FH

Parmakët / Handrail        Të veshur me inoks       Chrome Plating

Tavani / Ceilings           Prerje me lazer        Laser Cut

Dyshemeja / Floor         Galaksia e yjeve                Custom Pattern PVC

Kabinat e Ashensorit   /  Elevator Cabins Kabinat e Ashensorit   /  Elevator Cabins
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AL   ENGLDR-007 AL   ENGLDR-008

Tavani / Ceiling      Materiali / Material    Dyshemeja / Floor Tavani / Ceiling      Materiali / Material    Dyshemeja / Floor 

Materiali / Material           Inoks dekorativ              Decorative Stainless

Pasqyra / Mirror            Gjatësi e plotë              FW/FH

Parmakët / Handrail       Të veshur me inoks       Chrome Plating

Tavani / Ceilings           Prerje me lazer        Laser Cut

Dyshemeja / Floor         PVC me dizajn të veçantë         Custom Pattern PVC

Materiali / Material           Inoks dekorativ              Decorative Stainless

Pasqyra / Mirror            Gjatësi e plotë              FW/FH

Parmakët / Handrail       Të veshur me inoks       Chrome Plating

Tavani / Ceilings           Prerje me lazer        Laser Cut

Dyshemeja / Floor         PVC me dizajn të veçantë         Custom Pattern PVC

Kabinat e Ashensorit   /  Elevator Cabins Kabinat e Ashensorit   /  Elevator Cabins
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AL   ENGLDR-009

Materiali / Material           Laminat                        Laminate

Pasqyra / Mirror            Gjatësi e plotë              FW/FH

Parmakët / Handrail        Të veshur me inoks          Chrome Plating

Tavani  / Ceilings           Prerje me lazer        Laser Cut

Dyshemeja / Floor         PVC         PVC

AL   ENGLDR-010

Tavani / Ceiling      Materiali / Material    Dyshemeja / Floor Tavani / Ceiling      Materiali / Material    Dyshemeja / Floor 

Materiali / Material           Laminat                        Laminate

Pasqyra / Mirror            Gjatësi e plotë              FW/FH

Parmakët / Handrail        Të veshur me inoks          Chrome Plating

Tavani  / Ceilings           Prerje me lazer        Laser Cut

Dyshemeja / Floor           PVC         PVC

Kabinat e Ashensorit   /  Elevator Cabins Kabinat e Ashensorit   /  Elevator Cabins
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DM 01 MIRROR

DG V VIB.GOLD

DM 09

DM 5

DM X

DM 12

DG SB GOLD

DG NOKTA

DM 02

DM 6

DM X

DM 10

DR SB ROSE

DM MZK

DM 03

DM 8

DM X

DM 11

DB 01 BLACK

DG KARE

DM 4

DM 7

DM X

DM 13

DG 01 GOLD

DG DERİ

DG 09

DG 5

DG X

DG 12

DR 01 ROSE

DG MZK

DG 02

DG 6

DG X

DG 10

DB SB BLACK

DG ÇAPRAZ

DG 3

DG 8

DG X

DG 11

DM V VIBRATION

DG 5 WL GOLD

DG 4

DG 7

DG X

DG 13

Modelet e Inoksit    /  Stainless Steel Models 

ASD 1039 BUTE

ASD 2003 PARLAK

ASD 3110 PARLAK

ASD 3036 BUTE

ASD 3069 BUTE

ASD 1044 BUTE

ASD 2029 PARLAK

ASD 3120 BUTE

ASD 3038 PARLAK

ASD 3085 PARLAK

ASD 1053 FLORA

ASD 3004 PARLAK

ASD 3126 PARLAK

ASD 3056A PARLAK

ASD 3096 PARLAK

ASD 1039 FLORA

ASD 2011 PARLAK

ASD 3113 PARLAK

ASD 3036 PARLAK

ASD 3075 PARLAK

ASD 1050 FLORA

ASD 2032 PARLAK

ASD 3126 BUTE

ASD 3053 PARLAK

ASD 3092 PARLAK

ASD 4019 FLORA

ASD 2030 PARLAK

ASD 3124 PARLAK

ASD 3040 PARLAK

ASD 3088 PARLAK

ASD 1066 FLORA

ASD 3023 PARLAK

ASD 3127 PARLAK

ASD 3056B PARLAK

ASD 3099 PARLAK

Modelet e Laminatit   /  Laminate Models
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AL   ENGLDR-011

Materiali  / Material           Xham i Laminuar        Laminated Glass

Pasqyra / Mirror            Gjatësi e plotë        FW/FH

Parmakët / Handrail        Të veshur me inoks       Chrome Plating

Tavani / Ceilings           Prerje me lazer        Laser Cut

Dyshemeja / Floor          Xham i Laminuar            Laminated Glass

AL   ENGLDR-012

Tavani / Ceiling      Materiali / Material    Dyshemeja / Floor Tavani / Ceiling      Materiali / Material    Dyshemeja / Floor 

Materiali  / Material           Xham i Laminuar        Laminated Glass

Pasqyra / Mirror            Gjatësi e plotë        FW/FH

Parmakët / Handrail        Të veshur me inoks       Chrome Plating

Tavani / Ceilings           Prerje me lazer        Laser Cut

Dyshemeja / Floor          PVC             PVC

Kabinat e Ashensorit   /  Elevator Cabins Kabinat e Ashensorit   /  Elevator Cabins



LIDER
.

LIDER
.

34 35

AL   ENGLDR-013 AL   ENGLDR-014

Tavani / Ceiling      Materiali / Material    Dyshemeja / Floor Tavani / Ceiling      Materiali / Material    Dyshemeja / Floor 

Materiali  / Material           Xham i Laminuar        Laminated Glass

Pasqyra / Mirror            Gjatësi e plotë        FW/FH

Parmakët / Handrail        Të veshur me inoks       Chrome Plating

Tavani / Ceilings           Prerje me lazer        Laser Cut

Dyshemeja / Floor          PVC  me dizajn të veçantë       Custom Pattern PVC

Materiali  / Material           Xham i Laminuar        Laminated Glass

Pasqyra / Mirror            Gjatësi e plotë        FW/FH

Parmakët / Handrail        Të veshur me inoks       Chrome Plating

Tavani / Ceilings           Prerje me lazer        Laser Cut

Dyshemeja / Floor          Galaksia e yjeve        Star Galaxy

Kabinat e Ashensorit   /  Elevator Cabins Kabinat e Ashensorit   /  Elevator Cabins
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LDR_C001

LDR_C004

LDR_C003

LDR_C006

LDR_C002

LDR_C005

Modelet e xhamave të laminuar   /  Patterned Laminated Glasses

LDR_C007

LDR_C010

LDR_C009

LDR_C012

LDR_C008

LDR_C011

Modelet e xhamave të laminuar   /  Patterned Laminated Glasses
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Ashensor panoramik  /  Panoramic Elevator

AL   ENGLDR-P01

Materiali  / Material           Xham i Lakuar              Curved Glass

Pasqyra / Mirror            -              -

Parmakët / Handrail       Të veshur me inoks      Chrome Plating

Tavani / Ceiling           Prerje me lazer         Laser Cut

Dyshemeja / Floor           Galaksia e yjeve              Star Galaxy

Ashensor panoramik  /  Panoramic Elevator

AL   ENGLDR-P02

Materiali  / Material            Xham i Sheshtë i Laminuar      Flat Laminated Glass

Pasqyra / Mirror            -              -

Parmakët / Handrail       Të veshur me inoks      Chrome Plating

Tavani / Ceiling           Prerje me lazer         Laser Cut

Dyshemeja / Floor           Galaksia e yjeve              Star Galaxy
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Ashensor Spitalesh  /  Stretcher Elevator

LDR-S01

Ashensor Mallrash   /  Freight Elevator

LDR-S02

• Muret anësore të kabinës  : Inoks Mat 

• Side Walls: Stainless Steel

• Dyshemeja : Alumin 

• Floor: Aluminum

• Parmakët : Në formë tubi prej inoksi 

• Handle: Single Pipe

• Muret anësore të kabinës : Të lyera me bojë furre

• Side Walls: Electrostatic painted

• Dyshemeja : Alumin 

• Floor: Aluminum

• Parmakët : Në formë tubi prej inoksi 

• Handle: Stainless steel twin pipes
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Rosa Beta AEZ 3000

Rosa Porino AEZ 4100

Star Galaxy AEZ 4101

AEZ 148AEZ 3010

AEZ 149 AEZ 152 AEZ 156

AEZ 153 AEZ 157

AEZ 151 AEZ 154 Baklava Sac

AEZ 150

AEZ 208AEZ 207 Alüminyum

Modelet e dyshemeve   / Floor Models Modelet  e tavanëve   /  Ceiling Models
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Dyert Automatike  / Automatic Doors

Dy panele me hapje  teleskopike  Dy panele me hapje qendrore 

Dy panele me hapje qendrore (xham) 

2 Panels Telescopik 2 Panels Center

2 Panels Center ( Glass )

Dyert Automatike  / Automatic Doors

Tre panele me hapje teleskopike 
Gjashtë panele me hapje qendrore  

Katër panele me hapje qendrore

3 Panels Teleskopik
6 Panels Center

4 Panels Center
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Paneli I Butonave Të Kabinës   / COP Butonat e Kateve    / LOP
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Panelet E Kontrollit  /  Control Panels

Machine Roomless (MRL) Control Panel Systems 

Modelet e paneleve të kontrollit   për sistemin MRL (ashensorët 
pa dhomë motorri)

Machine Room (MR) Control Panel Systems

Modelet e paneleve të kontrollit  për sistemin MR (ashen-
sorët me dhomë motorrike ) 

Motorrët Me Grup Ingranazhi  / Geared Traction Machines

Motorrët Pa Grup Ingranazhi  / Gearless Traction Machines

Motorrët   /  Motors
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Pjesë Të tjera të Ashensorit   /  Elevator Components

• Rregulluesi  i Shpejtësise
        Speed Regulator   

• Tampon Hidraulik 
        Hydraulic Buffer

• Konsollat e Shinave 
        Rail Console

• Stopi i Emergjences 
        Emergency Stop

• Kanale Kabllore 
        Cable Channel

• Gozhdë prej llamarine 
        Sheet Iron Nail

• Kompleti Mbrojtes i pulexhove 
        Pulley Protection Kit

• Amortizator i derës
        Door Shock Absorber

• Elektroda
        Elektrot

• T1,T2,T3 
        Casting Nail

• Tuba spirale 
        Spiral Hose

• Kavo         
        Rope

• Koka e kavos 
        Rope Head

• Lubrikues
        Oiler

• Konsolla
        Console

• Fiksues për kabullin Fleksibël
        Flexible Cable Fixer

• Ndarës Pusi i Rregullueshëm
       Adjustable Well Compartment

• Mbajtese Kavosh 
        Rope Grip

• Lidhëset e kavove 
        Rope Attachment • Switch 

        Limit Switch

Pjesë Të tjera të Ashensorit   /  Elevator Components

• Butoni start/stop        
        Start / Stop Button

• Buton start me kuti         
        Boxed Start Button

• Switch rulo        
        Switch

• Shkallë për fundin e pusit         
        Pit Ladder

• Fletë hekuri me qëllim mbrojtës         
        Fixed Skirt Sheet

• Vida        
        Bolts / Nuts

• Gjilpërë për hedhjën e kavove        
        Rope Throwing Pin

• T Long    

• Bllokues motorri me bulona        
        Machine Wedge With Studs

• Kundrapesha       
        Roller Compacted Concrete

• Struktura e mbështetjes së motorrit       
        Machine Chassis

• Mbrojtëse        
        Railing

• Ventilator i Vogël        
        Mini Fan

• Grep Varës        
        Machine Hook

• Pulexho Ndihmëse        
        Auxiliary Pulley

• Sistem komandimi manual për fundin e pusit        
        Pit Bottom Warning Button

• Buton alarmi me bateri         
        Battery Alarm Button

• Radansa        
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